RE1611695
RK RVS 180 DC
Art. Nr.
Technische Information
Typ Kältemittel R410a
Kältemittel-Vorbefüllung 4.4 kg
Anschlussspannung 230 V
Anzahl der Phasen 3
Frequenz 50 Hz
Kühlleistung 16.9 kW
Technische Information
SEER (Kühlen) 4.15
Höhe 1592 mm
Breite 1175 mm
Tiefe 400 mm
Gewicht 219 kg
21.02.2024 | 18:41www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand